



Prakash Industries Limited

Srivan, Bijwasan, New Delhi - 110061

CIN : L27109HR1980PLC010724

Tel. : 25305800, 28062115 Fax : 91-11-28062119

E-mail : pilho@prakash.com Website : www.prakash.com

PIL/SE/RD/2019

10th April, 2019

Listing Department
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051

Company Code : 506022

Company Symbol : PRAKASH

Sub: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of Notice published in the Business Standard (English & Hindi) of Saturday, 6th April, 2019 regarding Fixation of Record date i.e. 24th April, 2019 for the purpose of issuance of equity shares pursuant to the Scheme of Arrangement between Prakash Industries Limited (Demerged Company) and Prakash Pipes Limited (Resulting Company) and their respective Shareholders and Creditors.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Prakash Industries Limited**

Ashwini Kumar
Ashwini Kumar
Company Secretary



Encls : (2) as above



Prakash Industries Limited

Registered Office : 15 Km. Stone, Delhi Road, Hissar-125044 (Haryana)

CIN : L27109HR1980PLC010724

NOTICE FOR RECORD DATE

Notice is hereby given to all Equity Shareholders of Prakash Industries Limited that pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and Scheme of Arrangement between Prakash Industries Limited ("PIL") and Prakash Pipes Limited ("PPL") and their respective Shareholders and Creditors under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Scheme") approved by Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Chandigarh on 14th March, 2019 and in consideration of the transfer and vesting of the PVC Pipes Business (as defined in the Scheme) of PIL in to PPL in terms of the Scheme, the Company has fixed Wednesday, 24th April, 2019 as "Record Date" for the purpose of ascertaining the entitlement of equity shareholders of PIL for allotment of:

1 (One) fully paid up equity share having face value of ₹10/- each of PPL (Resulting Company)
for 8 (Eight) fully paid up equity share of ₹10/- each in PIL (Demerged Company)

The above Notice is also available on the Company's website viz. www.prakash.com and on the website of the respective stock exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com

Place : New Delhi
Date : 05-04-2019

For Prakash Industries Limited

Sd/-

Ashwini Kumar (Company Secretary)



बिज़नेस स्टैंडर्ड

नई दिल्ली | 6 अप्रैल 2019 शनिवार



प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 15 किमी स्टोन, दिल्ली रोड, हिसार -125044 (हरियाणा)

सीआईएन: L27109HR1980PLC010724

रिकार्ड तिथि के लिए सूचना

एतद्वारा प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सभी इक्विटी शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के नियम 42 के अनुसार और 14 मार्च, 2019 को माननीय राष्ट्रीय विधि न्यायाधिकरण, पीठ, चंडीगढ़ द्वारा अनुमोदित प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("पीआईएल") और प्रकाश पाइप्स लिमिटेड ("पीपीएल") और उनके संबंधित शेयरधारकों और ऋणदाताओं के बीच कंपनी अधिनियम, 2013 की धाराएँ 230-232 और अन्य लागू प्रावधानों के तहत समामेलन की योजना ("योजना"). और योजना के अनुसार पीआईएल के पीवीसी पाइप व्यवसाय (योजना में यथापरिभाषित) को पीपीएल को हस्तांतरित और अधिकार निहित करने के लिए कंपनी ने निम्न के आबंटन के लिए पीआईएल के इक्विटी शेयरधारकों के एक सुनिश्चित करने के उद्देश्य से "रिकार्ड तिथि" के रूप में बुधवार, 24 अप्रैल, 2019 निर्धारित की है। पीआईएल (विलगित/डिमर्ज्ड कंपनी) के ₹10/- प्रत्येक मूल्य के 8(आठ) पूर्णतया प्रदत्त इक्विटी शेयर के लिए पीपीएल (परिणामी कंपनी) के ₹10/- प्रत्येक अंकित मूल्य का 1(एक) पूर्णतया प्रदत्त इक्विटी शेयर उपर्युक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www.prakash.com और संबंधित स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर उपलब्ध है।

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 05.04.2019

हिते प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-

अश्विनी कुमार (कंपनी सचिव)

